
Dodatek č. 4
k Souhrnu smluvních dohod ze dne 27. 03. 2020 

č. Objednatele 07PT-000808 (TPR/20/143) č. Zhotovitele 20 029 202,

na realizaci veřejné zakázky 
„D6 Žalnianov -  Knínice, DSP/IČ“

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003

(dále jen „Dodatek“).

Tento Dodatek byl sepsán mezi 
Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4.
IČ:
DIČ:
zastoupené: 
jehož jménem jedná: 
se sídlem: 
bankovní spojení 
(dále jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“) na straně jedné 
a
společností SUDOP GROUP 2016 IV,
zastoupenou Správcem společností SUDOP PRAHA a.s.

659 93 390,
CZ65993390,
.......​..............​............. generálním ředitelem ŘSD ČR 
​......​..........​............. ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
​...........​..........................

se sídlem: Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 80 Praha 3
IČ:
DIČ:
Zastoupenou:

257 73 349,
CZ25793349,
.......​................​................., předsedou představenstva,
.......​.............​..................m, místopředsedou 
představenstva,
........​.......​.........​...................​................., místopředsedou 
představenstva

Bankovní spojení .....​.............................
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé,

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“).

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27. 03. 2020 Souhrn smluvních dohod -  Smlouva o dílo, 
č. smlouvy Objednatele: 07PT-000808, č. smlouvy Zhotovitele: 20 029 202 (dále jen 
„Smlouva“).

B. Předmětem Smlouvy je provedení služeb a realizace Díla podle Smlouvy v rámci zakázky 
„D6 Žalmanov -  Knínice, DSP/IČ“.



C. Součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  OPK č. j. 11/2015-120-TN/1 s účinností 
od 06. 02. 2015 ve znění Zvláštních obchodních podmínek (dále jen „VOP/ZOP“).

D. Dne 14. 08. 2020 byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým byly změněny dílčí termíny nebo 
lhůty pro dokončení v Pod-čl. 22.1 VOP/ZOP. Dne 29.04.2021 byl uzavřen Dodatek č.2 ke 
Smlouvě, kterým byly do smlouvy zahrnuty další činnosti ve smyslu ust. § 222 odst.6 ZZVZ, 
které nejsou podstatnými změnami smlouvy ani změnami vyhrazenými, a byla upravena 
adekvátně cena Díla. Dne 29.6.2021 byl uzavřen Dodatek č.3 ke Smlouvě, kterým byly do 
smlouvy zahrnuty další činnosti ve smyslu ust. § 222 odst.6 ZZVZ, které nejsou podstatnými 
změnami smlouvy ani změnami vyhrazenými, a byla upravena adekvátně cena Díla.

E. Smluvní strany se nyní dohodly na další změně rozsahu služeb a s tím souvisejícího navýšení 
Celkové ceny. K těmto změnám došlo z následujících důvodů:

1. V průběhu činností na majetkoprávním vypořádání stavby uzavřel Objednatel novou 
Rámcovou smlouvu s provozovatelem distribuční sítě elektrického vedení ČEZ 
Distribuce a.s. Součástí Rámcové smlouvy je i změna dosavadního postupu 
v majetkoprávní přípravě pro objekty ČEZ Distribuce. Nově spadá zajištění 
majetkoprávního vypořádání mezi povinnosti Objednatele. Na základě této skutečnosti 
se smluvní strany domluvily na rozšíření předmětu díla o zajištění majetkoprávního 
vypořádání přeložek ČEZ Distribuce a.s.

2. Na základě výše uvedeného dochází Dodatkem č.4 k těmto úpravám rozsahu plnění:

a) Nově se provádí „Majetkoprávní vypořádání objektů ČEZ“ za cenu 402 000,- 
Kč bez DPH.

F. Pro splnění požadavku transparentnosti této veřejné zakázky i v průběhu plnění závazku 
smluvní strany shodně konstatují, že změny závazku dosud provedené včetně tohoto dodatku 
činí:

a) postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ 9,62% původní hodnoty závazku;
b) postupem dle § 222 odst. 5 ZZVZ 0,55% původní hodnoty závazku;

c) postupem dle § 222 odst. 6 ZZVZ 27,05% původní hodnoty závazku.

G. Změny prováděné tímto Dodatkem uvedené v Preambuli pod písm. E jsou nepředvídatelné ve 
smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro řádné a úplné poskytnutí služeb a splnění účelu 
uzavření Smlouvy a jejich hodnota změny činí 2,15% původní hodnoty závazku.

Čl. I
Změna Smlouvy

1. Ustanovení I. Cena Smlouvy se tímto mění následujícím způsobem:

Původní Nabídková cena bez DPH: 18 709 300,00 Kč

Navýšení dle Dodatku č.2: 4 182 000,00 Kč

Navýšení dle Dodatku č.3: 
Méněpráce dle Dodatku č.3

2 378 000,00 Kč 
-1 718 018,00 Kč



402 000,00 Kč 
23 953 282,00 Kč 
5 030 189,22 Kč 

28 983 471,22 Kč

2. Článek 22.1 VOP se mění a doplňuje následujícím způsobem:

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

Vypracování smluv na věcná 
břemena pro objekty ČEZ Distribuce Nejpozději do 30.6.2025

Zadání smluvní agendy do on-line 
aplikace Nejpozději do 30.6.2025

Navýšení dle Dodatku č.4:
Smluvní cena bez DPH dle Dodatku 2, 3 a 4:
DPH
Smluvní cena celkem (a + b) dle Dodatků 2, 3 a 4:

Čl. II
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání uvedeného Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 08. 2020, 
Dodatku č.2 ze dne 29.04.2021 a Dodatku č.3 ze dne 29.6.2021, nedotčená tímto Dodatkem 
zůstávají v platnosti a bez jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek je uzavřen v souladu s Pod-čl. 23.1 a 23.2 Všeobecných obchodních podmínek ve 
znění Zvláštních obchodních podmínek, jež tvoří nedílnou součást Smlouvy.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

5. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

...... ​.......... 
​............

Podepsal ....... ​..........​.......... 
​..... . ​............​..........​.............​....... . 
​............... ​........... ​....... ​.................. 
​.............................................. 
Datum: 2024.09.26 07:33:52 + 02W

......​...... 
​..................

Podepsal ....... ​....... ​................ 
​...... ​............​....... ​..................​........ 
​............... ​........... ​.......​................ 
​.....​.. ​. ​.....​....​..................​.. ​.......​.. ​.. ​.. ​.. ​... 
Datum: 2024.09.25 16:29:24 +02’00’

.....​........ 
​.........

Digitálně podepsal 
​.....​.........​......... 
Datum: 2024.10.05 
18:25:40 +02'00'


